
w złotych

1 2 3 4 4

1. Planowane dochody 209 069 972,07 218 708 129,28

2. Planowane wydatki 223 280 486,55 229 624 397,34

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -14 210 514,48 -10 916 268,06

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 14 210 514,48 10 916 268,06

20 281 943,08 17 245 696,64

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 2 270 000,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931 4 230 000,00 9 000 000,00

9

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zwiażanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrebnych 

ustawach

§  905

4 552 714,32 829 996,60

10

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

§ 906

551 135,02 437 144,39

11 Inne źródła (wolne środki) § 950 8 678 093,74 6 978 555,65

6 071 428,60 6 329 428,58

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 571 428,60 629 428,58

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982 5 500 000,00 5 700 000,00

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995
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w złotych

5

219 521 991,71

230 438 259,77

-10 916 268,06

-10 916 268,06

17 245 696,64

9 000 000,00

829 996,60

437 144,39

6 978 555,65

6 329 428,58

0,00

629 428,58

5 700 000,00
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